
 

 

                                                                                                    MSPH 79 INS 3271/2016 –B-88  
 
  
 

U s n e s e n í 
 
 

        Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci dlužníka 
Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o., IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00  Praha 2, 
zastoupeného Mgr. Petrem Kinclem, advokátem, AK se sídlem Milevská 834/6, 140 00  Praha 4,  
o pokračování v přerušené schůzi věřitelů 
                                                                

t a k t o : 

 

              Schůze věřitelů zahájená dne 27. 6. 2017 a naposledy přerušená dne 18. 7. 2017 
bude  p o k r a č o v a t  
                                                  dne  24. října 2017 ve 14: 00 hodin  
 
v jednací síni č. dv. 152, v I. patře budovy Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, 
Praha 2, Slezská 9, s programem uvedeným v usnesení o jejím svolání  č. j. MSPH 79 INS 
3271/2016-B-61, ve znění  doplnění  programu  uvedeném  v usnesení ze dne 27. 6. 2017, 
č. j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-75  
 
           
P o u č e n í:   Proti tomuto usnesení   n e n í   odvolání přípustné. 
 

Právo zúčastnit se schůze věřitelů mají přihlášení věřitelé, dlužník, insolvenční 
správce a státní zástupce, pokud se účastní insolvenčního řízení. Má-li dlužník 
zaměstnance, má právo zúčastnit se schůze věřitelů také odborová organizace, 
která u dlužníka působí. Působí-li u dlužníka vedle sebe více odborových 
organizací, má toto právo odborová organizace s největším počtem členů nebo 
sdružení odborových organizací s největším počtem členů, nedohodnou-li se 
odborové organizace působící u dlužníka jinak.   
 
Účast dlužníka a insolvenčního správce na této schůzi je nezbytná (§ 344 odst. 2 
IZ). 

                     
                        Prezence věřitelů začne 20 minut před zahájením přezkumného jednání. Zástupci              
                        věřitelů předloží při prezenci řádné plné moci event. pověření k jednání jménem 
                        věřitele a doklad totožnosti. 
 
 
V Praze dne 15. září 2017                                                                  JUDr. Jiří  R a d a, v. r. 
                                                                                                                samosoudce 
 
Za správnost vyhotovení: 
Krykorková 
                                                                                  


		2017-09-18T09:40:37+0200
	isir.justice.cz




